联合〔2024〕7964 号

联合资信评估股份有限公司关于山东京博控股集团有限公司

总经理发生变动的关注公告

受山东京博控股集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下

简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。除评级委托关系外，联合资信、评级

人员与公司不存在任何影响评级行为独立、客观、公正的关联关系。

根据联合资信为公司出具的最新评级报告，公司主体长期信用等级为 AA+，评级展望为稳定；

公司委托联合资信评级的相关债项评级结果详见下表，评级有效期为相关债项存续期。

图表 1 • 截至本公告出具日公司委托联合资信进行信用评级的存续期内公开发行债券情况

债券代码 债券简称 上次主体评级结果 上次债项评级结果 上次评级时间 债券余额 兑付日

042480053.IB 24 京博 CP001 AA+/稳定 A-1/稳定 2024/07/23 2.00 亿元 2025/01/26

资料来源：联合资信根据公开资料整理

公司于 2024 年 8 月 7 日发布的《山东京博控股集团有限公司关于总经理发生变动的公告》称：

公司召开第三届董事局临时会议，决议任命栾波同志为总经理，邓荣同志不再担任总经理职务，已

通过内部有权决策机构决策，已完成工商变更手续。

栾波先生，汉族，1979 年 4 月生，中共党员，硕士研究生学历；历任山东京博农化科技股份有

限公司多功能车间安全员、生产部调度员、生产部经理、副总经理，山东京博石油化工有限公司常

务副总经理、总经理；现任公司法定代表人、董事、总经理，山东京博石油化工有限公司董事长。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，公司认为本次人员变动对其日常

管理、生产经营及偿债不构成重大不利影响，不会对董事局、监事会或其他内部有权决策机构决策

有效性产生影响。联合资信认为本次人员变动对公司信用水平暂未造成重大不利影响。综合评估，

联合资信决定维持公司主体长期信用等级为AA+，维持上述债项信用等级为A-1，评级展望为稳定。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年八月九日

		2024-08-09T17:07:02+0800